
Parte D – Altre Informazioni

 (valori in migliaia di euro)

ATTIVO
A. Attività cartolarizzate 57,938,307 57,938 62,430,802 62,431 71,562
A.1 Crediti 57,938,307 57,938 62,430,802 62,431 71,562
A.2 Titoli
A.3 Altre attività

B. Impieghi delle disponibilità rivenienti dalla 
gestione dei crediti

                          5,139,955.26 5,140                           6,539,844.56 6,540 6,547

B.1 Titoli di debito
B.2 Titoli di capitale
B.3 Altre                           5,139,955.26 5,140                           6,539,844.56 6,540 6,547

B.3a) Crediti v/banche                           3,679,467.20 3,680                           4,884,454.35 4,884 5,070
B.3b) Crediti v/cedente                              538,929.47 539                              809,416.21 809 878
B.3c) Crediti v/Erario c/ritenute                              347,338.88 347                              346,778.88 347 311
B.3d) Ratei e risconti attivi                                60,894.81 61                              187,941.22 189 282
B.3e) Crediti v/SPV                                           -   0                                           -   0 0
B.3f) Crediti diversi                                  6,295.90 6                                  6,295.90 6 6
B.3g) Anticipi spese                              507,029.00 507                              304,958.00 305

TOTALE ATTIVO 63,078 68,971 78,109

PASSIVO

C. Titoli emessi                         58,532,000.00 58,532                         63,245,000.00 63,245 73,564
C.1 Titoli di Classe A                           6,303,000.00 6,303                           7,535,000.00 7,535 11,830
C.2 Titoli di Classe C                         52,229,000.00 52,229                         55,710,000.00 55,710 61,734

D. Finanziamenti ricevuti 0 0 0

E. Altre passività                           4,546,261.78 4,546                           5,725,646.11 5,726 4,545
E.1 Reserve Fund (*)                           3,313,555.61 3,314                           4,685,992.69 4,686 3,469 -1,372
E.2 Debiti per fornitura servizi                                53,297.58 53                                61,227.88 61 102
E.3 Debiti v/SPV                                18,969.58 19                                17,230.76 17 20
E.4 Debiti v/cedenti                              327,971.08 328                              316,002.58 316 293
E.5 Ratei passivi                              832,467.93 832                              645,192.20 646 661

TOTALE PASSIVO 63,078,262 63,078 68,970,646 68,971 78,109 0
0

(*) La voce “Reserve Fund” risulta diminuita di 1.372.437,08 Euro per effetto del risultato negativo prodotto nell’esercizio.

COSTI
F. Interessi passivi su titoli emessi                              127,825.72 128                              489,840.97 490 672
F.1 Interessi passivi classe A                              101,711.22 102                              432,164.47 432 609
F.2 Interessi passivi classe C                                26,114.50 26                                57,676.50 58 63

G. Commissioni e provvigioni a carico 
dell’operazione

                             250,387.44 250                              532,379.73 533 546

G.1 Per il servizio di servicing                              195,315.80 195                              419,603.36 420 436
G.2 Per altri servizi                                55,071.64 55                              112,776.37 113 110

G.2a) A/C and Notes Fees                                30,899.20 31                                64,737.02 65 62
G.2b) Corporate Servicer Fees                                21,191.90 21                                42,039.35 42 42
G.2c) Rating Fees                                  2,980.54 3                                  6,000.00 6 6

H. Altri oneri                           4,062,940.68                   4,064                           6,401,878.07                   6,402            6,085 
H.1 Spese per gestione portafoglio                                35,870.24 36                                69,155.76 69 73
H.2 Int. pass. su mutuo a ricorso limitato                              103,515.86 104                              473,444.49 473 717
H.3 Commissioni passive LL                                  5,446.38 5                                11,200.00 11 11
H.4 Servizi legali e amministrativi                                22,195.60 22                                51,762.15 52 52

F1. Prospetto riassuntivo delle attività cartolarizzate e dei titoli emessi
F. Cartolarizzazione dei crediti
Sezione 1 – Riferimenti specifici sulle attività svolte
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H.5 Altre spese                                    247.95                                 1                                  4,805.98                                 5                     5 
H.6 Sopravvenienze passive                                           -   0                              403,757.78 404 13
H.7 Rettifiche di valore                           1,620,812.79 1,621                           1,261,067.55 1,261 1,275
H.8 Acc.to F.do svalutazione crediti                           1,681,625.80 1,682                           3,560,536.58 3,561 3,939
H.9 Spese legali                              593,226.06 593                              566,147.78 566

TOTALE COSTI 4,441,153.84                    4,442 7,424,098.77                  7,425 7,303

RICAVI

I. Interessi generati dalle attività 
cartolarizzate

                          1,681,625.80 1,682                           3,560,536.58 3,561 3,939

I.1 Interessi attivi di mora                           1,681,625.80 1,682                           3,560,536.58 3,561 3,939
L. Altri ricavi                           1,387,090.96 1,388                           5,081,804.44 5,082 4,661
L.1 Interessi attivi v/ banche                                  2,074.06 2                              133,404.54 133 147
L.2 Interessi attivi su CCT                              103,519.99 104                              473,439.86 473 717
L.3 Riprese di valore                           1,281,496.91 1,282                           4,440,272.46 4,441 3,780
L.4 Sopravvenienze attive                                           -   0                                34,687.58 35 17

TOTALE RICAVI                           3,068,716.76 3,070                           8,642,341.02 8,643 8,600

PERDITA 1,372,437.08 1,372 -1,218,242.25 -1,218 -1,297
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